REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

Nr. EL? 5 ? Prot. Elbasan, mé/,/ [}ﬁ_ 2026

VENDIM

Nr. ((S{ date/0_pf /2026
“Pér delegim kompetencash”

Duke gené se pér shkak t& angazhimeve té tij jashté gytetit, pér kryerjen e detyrave
funksionale, Kryetari i Bashkisé nuk do t& jeté n& Bashki nga data 11.052026 deri n¢ daté
17.05.2026, né¢ mbéshtetje t€ neneve 8, 9 e 64 t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, té neneve 28 e 29 t& ligjit nr.44 daté 30.4.2015 “Kodi 1 Progedurave Administrative
i R.SH.”;

VIENDOSA

I- Zv/Kryetari i Bashkisé, z. Asim Sula, do t& ushtrojé funksionet e Kryetarit t& Bashkisé, nga
data 11.06.2026, deri né daté 18.06.2026.

2-Zv Kryetari z. Asim Sula nuk mund t& delegojé kéto kompetenca tek punonjés apo
struktura té tjera.

3-Ngarkohen zv/kryetari z. Asim Sula dhe administrata e Bashkis¢ me zbatmin e kétij
vendimi si dhe Drejtoria e Teknologjisé s& Informacionit dhe Medias, me publikimin e tij.

4-Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré dhe botohet n& faqen zyrtare t€ Bashkisé.
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